

# KONTRAKT FOR SHOWGRUPPA SR. 2018/ 2019

Kontrakten gjelder mellom Maja Gjerde olsen  
(ELEVENS FULLE NAVN)

OG

Steps Dansestudio ved Marthe Linn Hellestveit & Kine Rostøl Ottesen

## VARIGHET

Kontrakten gjelder for 1/ ett skoleår av gangen: 2018/ 2019.

Eleven binder seg til å delta på alle obligatoriske treninger hele skoleåret.

## TRENINGSUKER

2018: Uke 35 – 48 (Høstferien uke 41 – ingen trening)

Nb! Første showgruppe SR trening er uka etter semesterstart.

2019: Uke 3 – 20 (Vinterferie uke 9 + påskeferie uke 16 og 17 – ingen trening)

## OBLIGATORISK TRENING FOR SHOWGRUPPA SR. SOM ELEVEN SELV MÅ MELDE SEG PÅ:

- 1 time klassisk ballett per uke på Steps Dansestudio
- 1 time hip hop per uke på Steps Dansestudio

Dersom du går på danselinjen på vgs, og får ballett hver uke der, kan du bytte ut ballett med et annet kurs på Steps. (Eks: jazz/ moderne/ lyrisk.. ) Dersom du mangler teknikk i en spesiell stilart kan pedagogene på Steps kreve at du tar en annen klasse enn ballett og hip hop.

## OBLIGATORISK TRENING FOR SHOWGRUPPA SR. SOM ER GRATIS

- SR trening mandager fra 20.45 – 22.00

(NB! Når det nærmer seg juleforestillingen kan vi holde på til 22.30).

## HØSTEN 2018

Høsten 2018 har showgruppa fokus på arbeidet med årets juleforestilling.

## OBLIGATORISKE TRENINGER IFM JULEFORESTILLING 2018

Ekstraøvinger på Steps kun for showgruppa, lørdag & søndag i uke:

- 37 – 38 – 42 – 44 – 46 - 47

Sett av hele helgen!

## GENERALPRØVER OG JULEFORESTILLING

JR & SR har generalprøve på sine innslag i Sandnes Kulturhus **mandag** (og kanskje tirsdag) i uke 48

**Hoved-generalprøver og forestillinger torsdag/ fredag/ lørdag/ søndag i uke 48 og 49**

Nærmere informasjon ang juleforestilling og oppmøtetider kommer.

## VÅREN 2019

### **OBLIGATORISK OPPMØTE OG TRENING**

Våren 2019 har showgruppa fokus på å jobbe med teknikk i ulike stilarter. Showgruppa får delta i ulike små danseoppdrag som kommer inn til Steps. Sommeren 2019 skal showgruppa JR/SR og MINI ha show i Stavanger.

### **OBLIGATORISK OPPMØTE IFM 17. MAI**

- Generalprøve på Steps søndag 12. mai kl. 18 – 19.30
- Folketoget 17. mai i Stavanger

### **FRAVÆR**

Det skal ikke være fravær fra obligatoriske showgruppetreninger, hverken ukentlige gruppetimer eller showgruppetimer. **Dersom du har fravær på mer enn 2 showgruppetreninger vil du miste din plass i showgruppen. Har du fravær på dine 2 obligatoriske ukentlige treninger (ballett/ hip hop) vil du også kunne miste din plass i showgruppen.** Dersom eleven mister mer enn 1 obligatoriske treningstimer før jul vil eleven bli tatt ut av koreografier til juleforestillingen. Dersom eleven går glipp av helgetreninger vil eleven bli tatt ut av koreografier til juleforestillingen.

Vårsemesteret er like viktig som semesteret før jul. Deltakere i showgruppa plikter å stille på alle treninger også dette halvåret. Dette er viktig for den enkelte elevs tekniske/ danseriske utvikling, men også for samholdet og fremdriften i gruppa.

### **Sykdom:**

Dersom eleven er syk, men ikke smittsom skal eleven være til stede på timen (se på). Ved langvarig sykdom kan eleven bli tatt ut av koreografier til forestillinger.

### **Gi beskjed i god tid:**

Eleven skal alltid gi beskjed om fravær i god tid. Beskjed skal gis skriftlig til kontoret på Steps Dansestudio.

### **REGLER FOR SHOWGRUPPA**

- Møte presis til alle showgruppetimer
- Møt i passende klær for dansetrening med håret i hestehale
- Møt med en positiv holdning og jobb så hardt du kan i alle showgruppetimer 😊

### **VED Å SIGNERE PÅ DENNE KONTRAKTEN AKSEPTERER DU ALLE VILKÅR I KONTRAKTEN:**

Stavanger 07.06.2018

*Kine Rostøl Ottesen*

(Signatur for Steps Dansestudio)

(Elevens signatur)

For elever under 18 år: \_\_\_\_\_

(Foresattes signatur)